
                                  

                                                    
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

                                              
06.09.2012                      м. КИЇВ                           № 596        

 

Про затвердження Cкладу комісії 
Міністерства оборони України з 
визначення даних про заробітну плату 
(грошове забезпечення), одержану 
особою за роботу (службу) в зоні 
відчуження в 1986–1990 роках 
(за посадами) 
                                                     

З метою виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України      
від 16 липня 2012 року № 685 “Про комісії з визначення даних про заробітну 
плату (грошове забезпечення), одержану особою за роботу (службу) в зоні 
відчуження в 1986–1990 роках” 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити Cклад комісії Міністерства оборони України з 
визначення даних про заробітну плату (грошове забезпечення), одержану 
особою за роботу (службу) в зоні відчуження в 1986–1990 роках      
(за посадами), що додається. 

 
2. Військовим комісарам військового комісаріату Автономної 

Республіки Крим, обласним, Київському та Севастопольському міським 
військовим комісаріатам утворити комісії з визначення даних про заробітну 
плату (грошове забезпечення), одержану особою за роботу (службу) в зоні 
відчуження в 1986–1990 роках. 

 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

Міністр оборони України                                                          Д.А.САЛАМАТІН



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністра оборони України 

        № 
 

СКЛАД 
комісії Міністерства оборони України з визначення даних про заробітну 
плату (грошове забезпечення), одержану особою за роботу (службу) в зоні 
відчуження в 1986-1990 роках (за посадами)  

 
Голова комісії – перший заступник Міністра оборони України; 
заступник голови комісії – директор Департаменту фінансів 

Міністерства оборони України; 
 
члени комісії: 
 
заступник директора Департаменту кадрової політики Міністерства 

оборони України; 
заступник директора Департаменту – начальник відділу правового 

забезпечення фінансової та господарської діяльності Департаменту 
правового забезпечення Міністерства оборони України; 

заступник директора Департаменту соціальної та гуманітарної політики 
Міністерства оборони України; 

заступник начальника Головного фінансово-економічного управління 
Генерального штабу Збройних Сил України; 

заступник начальника Головного управління оборонного та 
мобілізаційного планування Генерального штабу Збройних Сил України; 

заступник начальника Головного управління особового складу 
Генерального штабу Збройних Сил України; 

начальник групи формування Національного архівного фонду відділу 
формування Національного архівного фонду Галузевого державного архіву 
Міністерства оборони України; 

заступник директора Департаменту – начальник відділу спеціальних 
пенсій Пенсійного фонду України (за згодою); 

голова Об’єднання військовослужбовців “Союз Чорнобиль Збройних 
Сил України” (за згодою). 

 
секретар комісії – начальник відділу грошового забезпечення та 

заробітної плати Управління організаційного, соціального забезпечення та 
тарифікації Департаменту фінансів Міністерства оборони України. 
 
 
Директор Адміністративного департаменту 
Міністерства оборони України       Ю.М.ЗАНІН 
 
 



ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України 

      від                                                                      №  
“Про затвердження Cкладу комісії Міністерства оборони України з визначення 
даних про заробітну плату (грошове забезпечення), одержану особою за роботу 
(службу) в зоні відчуження в 1986–1990 роках” 
 

1. Обґрунтування необхідності видання 
 
Наказ видано на виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України 

від 16 липня 2012 року № 685 “Про комісії з визначення даних про заробітну 
плату (грошове забезпечення), одержану особою за роботу (службу) в зоні 
відчуження в 1986–1990 роках”. 

 
2. Цілі і завдання видання 
 
Метою видання наказу є створення комісії Міністерства оборони України 

з визначення даних про заробітну плату (грошове забезпечення), одержану 
особою за роботу (службу) в зоні відчуження в 1986–1990 роках. 

 
3. Загальна характеристика і основні положення 
 
Наказ визначає склад (за посадами) комісії Міністерства оборони України 

з визначення даних про заробітну плату (грошове забезпечення), одержану 
особою за роботу (службу) в зоні відчуження в 1986–1990 роках. 

 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
Наказ підготовлено відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів 

України від 16 липня 2012 року № 685 “Про комісії з визначення даних про 
заробітну плату (грошове забезпечення), одержану особою за роботу (службу) в 
зоні відчуження в 1986–1990 роках”. 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування 
 
Впровадження наказу додаткових фінансових витрат не потребує. 
 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 
Видання цього наказу забезпечить роботу комісії Міністерства оборони 

України та комісій військових комісаріатів з визначення даних про заробітну 
плату (грошове забезпечення), одержану особою за роботу (службу) в зоні 
відчуження в 1986–1990 роках. 

 
Директор Департаменту соціальної та гуманітарної політики  
Міністерства оборони України                                                        Б.П.АНДРЕСЮК 


